LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSION PA NDRYSHIM FUNKSIONI, HOTEL PLAZA”, BASHKIA TIRANE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 731 m2

Sipérfaqe e pronés e z&n& nga struktura ¢ re (gjurma): 116 m2
Sipérfage e p&rgjithshme e ndértimit: 44 m2

Sipérfage e pronés e mbuluar nga tenda: 116 m2

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit:4,25m
Numri i kateve mbi toké: 1

Numri i kateve nén tokg: 0

TREGUES TEKNIK:

NR. PASURIE 1/528-N2/2 DHE ZONA KADASTRALE:8150

LEGJENDE:

e KUFIRI I PRONES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Miratuar me Vendlm té KKT Nr.12 Daté 28. 02 2020

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSION PA NDRYSHIM
FUNKSIONI, HOTEL PLAZA”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE
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